
ABB s.r.o., Elektrotechnické výrobky
Pravidla propagační spotřebitelské prodejní akce „Odměníme každý nákup zásuvek Levit! Získejte poukázku
do Bauhausu nejen na nákup vánočního stromku“

1. Pořadatel a administrátor
Pořadatelem a administrátorem propagační spotřebitelské prodejní akce „Odměníme každý nákup zásuvek
Levit*! Získejte poukázku do Bauhausu nejen na nákup vánočního stromku“ (dále jen „prodejní akce“) je ABB
s.r.o., divize Elektrotechnické výrobky, se sídlem Vyskočilova 1561/4a, 140 00 Praha 4, IČO: 49682563, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79391 (dále jen „pořadatel“).

2. Termín konání prodejní akce a výrobky zapojené do prodejní akce
Prodejní akce probíhá na území České republiky (dále jen „místo konání“ soutěže) v období od 16. listopadu do
16. prosince 2022 včetně (dále jen „rozhodné období“). Do prodejní akce jsou zapojeny všechny zásuvky
(jednozásuvky i dvojzásuvky) Levit/Levit M (v libovolné barvě) v počtu 30 ks a více (dále jen „nákup“) dle
podmínek prodejní akce (článek č. 4). Prodejní akce se vztahuje na nákupy, které byly uskutečněny v období od
16. listopadu 2022 do 16. prosince 2022.

3. Účastníci prodejní akce
Prodejní akce se může účastnit fyzická nebo právnická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění
v oboru elektroinstalace, která splní všechny podmínky soutěže, uvedené v těchto úplných pravidlech (dále jen
„účastník“).

4. Podmínky a účast v prodejní akci
Účastník se zapojí do prodejní akce tím, že v průběhu rozhodného období zakoupí u vybraného velkoobchodního
partnera zásuvky (jednozásuvky, dvojzásuvky nebo jejich kombinace) Levit nebo Levit M (v libovolné barvě)
v počtu alespoň 30 ks (v jednom nákupu).

Po provedení nákupu musí účastník přihlásit svůj nákup vyplněním a odesláním formuláře na
https://forms.abb.com/form-58556/form, do kterého přiloží soubor s kopií faktury (prodejního dokladu).
Podmínkou pro zaslání výhry je uvedení kontaktní adresy. Odesláním vyplněného formuláře dává účastník
souhlas se zpracováním osobních údajů. Detaily v článku č. 6 těchto pravidel – Informace o zpracování a ochraně
osobních údajů. Účastník zodpovídá za správnost uvedených údajů a pravost vloženého pokladního dokladu.

5. Vyhodnocení účasti v prodejní akci
Na základě přihlášení nákupu včetně vyplnění herního formuláře na https://forms.abb.com/form-58556/form zašle
pořadatel účastníkovi výhru v podobě poukázky na nákup v prodejnách Bauhaus v hodnotě 500 Kč. Výhrou bude
odměněn každý přihlášený nákup splňující podmínky účasti v prodejní akci.

Do soutěže je možné přihlásit pouze nákupy uskutečněné mezi 16. 11. 2022 (včetně) až 16. 12. 2022 (včetně).
Vyplněním a odesláním soutěžního formuláře účastník souhlasí s podmínkami prodejní akce.
Odměny budou výhercům, kteří splnili podmínky těchto pravidel, zaslány nebo předány osobně nejpozději do 15
pracovních dnů od ukončení prodejní akce (tj. po 16. 12.2022).
Prodejní akce probíhá v rozhodném období, tj. od 16. 11. do 16. 12. 2022 včetně, nebo do vyčerpání poukázek.

6. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů
Osobní údaje použité k účasti v prodejní akci (jméno, příjmení, E-mail, adresa, telefonní kontakt, IČO)
užívá pořadatel pouze pro uspořádání této prodejní akce, řádně je chrání a nepředává je
k využití žádné třetí straně, postupuje vždy v souladu s Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU)
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR).

Základní podmínky zpracování osobních údajů:

Totožnost a kontaktní údaje správce
ABB s.r.o., IČO 49682563, Spisová značka C 79391 vedená
u Městského soudu v Praze, sídlo Vyskočilova 1561/4 a, Michle,
140 00 Praha 4, Kontaktní e-mail: epj.jablonec@cz.abb.com

https://forms.abb.com/form-58556/form


Rozsah zpracovávaných údajů
Jméno, příjmení, E-mail, adresa, telefonní kontakt, platební doklad, IČO a datum nákupu.

Účely zpracování
Výlučně pořádání této prodejní akce.

Doba, po kterou budou osobní údaje uloženy
Po dobu nezbytně nutnou k uspořádání prodejní akce, u výherců po dobu danou obecně závaznými předpisy.

Poučení subjektu údajů
Souhlas není povinný, nicméně bez něj se nelze zúčastnit
této soutěže. Máte právo na přístup k osobním údajům, jejich
opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování. Máte
právo vznést u správce námitku proti zpracování a právo
na přenositelnost údajů. Máte právo odvolat kdykoli souhlas,
a to sdělením správci, které lze uskutečnit dopisem,
telefonicky i e-mailem na kontaktech výše uvedených.
Máte právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad
pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7.

7. Závěrečná ustanovení
Výherce nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude vydána, a nemá nárok výhru reklamovat.
Výhry není možné alternativně vyplatit v hotovosti ani poskytnout v jiném plnění. Výhry není
možné vymáhat soudní cestou. Zjistí-li pořadatel spáchání podvodného nebo nekalého
jednání některého z účastníků či jiné osoby, která dopomohla účastníkovi k získání výhry,
výhra nebude předána. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv pozměnit pravidla soutěže, či soutěž
úplně zrušit bez udání důvodů.
Změna Pravidel Soutěže nezakládá nárok Soutěžícího na náhradu nákladů vynaložených v Soutěži.
Pořadatel neodpovídá za ztrátu, poškození, zničení, či nedoručení oznámení o výhře nebo za
ztrátu, poškození, zničení Výhry samotné z důvodů spočívajících na straně Soutěžícího.
Pořadatel nenese odpovědnost za jakékoli technické či telekomunikační obtíže či závady vzniklé v
průběhu Soutěže, rychlost technického připojení či jiné případné nedostatky, včetně případného
nedoručení elektronické pošty a škody, ke kterým by mohlo dojít na počítači či jiném zařízení
Soutěžícího nebo jakékoli jiné osoby v souvislosti s účastí v Soutěži. Pořadatel není rovněž
odpovědný za to, že jakákoliv osoba nebyla schopna vstoupit do Soutěže nebo ji dokončit v důsledku
jakéhokoli technického selhání nebo zahlcení sítí provozem.
Pořadatel Soutěže si vyhrazuje právo kontrolovat všechny podmínky pro účast v Soutěži a v
případě sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakémkoliv nároku, včetně práva
vyloučit kteréhokoli ze Soutěžících v případě, že by takový Soutěžící porušoval Pravidla Soutěže či
obecně závazné právní předpisy anebo byl z této činnosti důvodně podezřelý.

8. Úplná pravidla akce
Pravidla akce v úplném znění
Tento dokument specifikuje pravidla soutěže v úplném znění. V případě rozporu jakékoliv zkrácené verze pravidel
této soutěže vždy platí a je směrodatný text těchto pravidel v úplném znění.

Datum vydání pravidel: 16. 11. 2022


